お客様各位

平素より㈱旅のデザインルームにご関心いただき、厚く御礼申し上げます。
このたび、新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様、及び感染拡大によ
り被害を受けられている皆様に、心よりお見舞い申し上げます。

新型コロナウイルスの世界的感染拡大による、感染症危険情報、各国の入国
制限・行動制限措置、及び航空便の減便・運休を踏まえまして、現状での海
外旅行の実施は困難となっております。つきましては 7 月 31 日出発までの
ツアーは、全て催行中止とさせていただきます。8 月出発以降のツアーにお
申込みのお客様には、状況の推移を確認しながら順次ご連絡を申し上げる予
定でございます。

弊社業務体制について

緊急事態宣言の解除に伴い、6 月 1 日より店頭営業を再開させていただきま
す。引き続き新型コロナウイルス感染拡大防止のため、出社人数を制限し、
営業時間も短縮した縮小営業となります。

■営業時間（当面の間）：10:00～17:00（土日・祝を除く）

◇弊社ホームページからのお問い合わせ・資料請求については、順次対応さ
せていただきますが、通常よりお時間がかかる場合がございますこと、予め
お含みおき下さい。
◇ご来社の際は、事前にご連絡いただけますよう、お願い申し上げます。尚、
ご来社の際は、感染予防対策としてマスク着用にご協力下さい。弊社社員も
マスクを着用し対応させていただきます。また、店頭に消毒液などを設置し
ておりますのでご利用をお願いいたします。

何卒、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

株式会社 旅のデザインルーム